

قراردادهای سنگین، مانع بزرگ تغییر و تحولات روی نیمکت هوادار

رحمتی برف تهران را می بیند؟

گزارش

اکبر منتشلو
خبرنگار

تیم هوادار تهران برعکس فصل گذشته، بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را بسیار بد شروع کرد. شاگردان مهدی رحمتی در اولین دیدار به مصاف تیم تازه وارد خیبرخرم آباد رفتند و با یک گل بازنده شدند. هفته دوم مقابل ذوب‌آهن به میدان رفتند و در این بازی بدون گل زده به تساوی رسیدند و اولین امتیاز را کسب کردند، اما این یک امتیاز برای آنها خوش یمن نبود چرا که در هفته سوم مقابل تراکتور با چهار گل بازنده شدند و باختی سنگینی را تجربه کردند. در هفته چهارم با آلومینیوم اراک به تساوی بدون گل رسیدند. شاگردان مهدی رحمتی در هفته پنجم در روبرویی با فولاد با هم بازی کردند. هفته ششم هم برای آنها با تساوی بدون گل به پایان رسید تا شاگردان رحمتی شش هفته بدون گل زده در لیگ برتر حضور داشته باشند.

در هفته هفتم هوادار با مصاف استقلال به گل رسید اما با دریافت

دو گل بازنده از زمین خارج شد. باخت و تساوی یک در میان هوادار در هفته هشتم هم تکرار شد جایی که آنها مقابل شمس آذر قزوین به تساوی یک بر یک رسیدند. انکار باز هم نوبت باخت هوادار بود چون این تیم در هفته نهم این بار مقابل چادرمولو ارکان بازی را واگذار کرد. بعد از گذشته ۹ هفته هوادار همچنان بدون برد بود تا اینکه در هفته دهم مقابل ملوان توانست با دو گل زده به پیروزی دست پیدا کند و امیدواری زیادی در این تیم به وجود آمد، اما این شادی هم برای شاگردان رحمتی خیلی طول نکشید چرا که آنها در اولین بازی جام حذفی به مصاف ذوب‌آهن رفتند و در این بازی هم بازنده از زمین خارج شدند تا رقابت‌های جام شگفتی‌ساز خیلی زود برای هوادار به پایان برسد.

هوادار در حالی در جام حذفی مقابل ذوب‌آهن به میدان رفت که رحمتی روی نیمکت حضور نداشت در همین نتوانست از این مرحله عبور کند. رحمتی به دلیل عمل جراحی در خارج از کشور در این دیدار حضور نداشت و آطور که شنیده می‌شود، او این روزها به نیمکت هوادار بازگشته و این تیم را هدایت می‌کند.

هوادار با ۷ امتیاز از ۱۰ بازی، ۱۰ گل

خورده و تنها ۴ گل زده در رده پانزدهم جدول ایستاده و تنها یک امتیاز تا قعر جدول فاصله دارد، یعنی این تیم با هدایت رحمتی از یک سوم بازی‌های لیگ برتر فقط ۷ امتیاز کسب کرده است. اگر این تیم با همین وضعیت به کارش در لیگ برتر ادامه دهد، امتیازی فراتر از ۲۱ عاید شاگردان رحمتی نخواهد شد و تجربه سال‌های گذشته نشان داده تیم‌ها با این امتیاز نمی‌توانند با دو گل برتر به کارشان ادامه دهند. هرچند مدیران هوادار تا امروز سراغ گزینه تغییر نرفته‌اند و پای مهدی رحمتی مانده‌اند اما معلوم نیست این صوری تا چه زمانی ادامه خواهد داشت.

نکته دیگر که باعث جلوگیری از تغییر و تحولات روی نیمکت هوادار شده، مبلغ سنگین قراردادهای کادرفنی این تیم است که به نظر در این ایام دست مدیران را بسته است و به راحتی نمی‌توانند در مورد آینده همکاری‌شان با بازیکنان و مربیان تصمیم بگیرند. قرار است رحمتی از امروز در تمرینات هوادار حاضر شود و این تیم در هفته یازدهم باید به مصاف استقلال خوزستان برود و به طور حتم نتیجه این بازی می‌تواند روی تصمیمات مدیران این باشگاه تأثیر بسزایی داشته باشد.



شکایت هوادار از فولاد

هوادار تهران که به ساخت و معرفی بازیکنان جوان و فروش آنها برای درآمدزایی اهتمام جدی دارد، این فصل رضایتمانه محمد عباسی، مدافع جوان خود را برای باشگاه فولاد صادر کرد. پس از پرداخت نشدن قسط سوم مبلغ رضایتمانه و همچنین دیر پرداخت شدن قسط دوم، باشگاه هوادار از فولاد خوزستان شکایت کرد. باشگاه فولاد باید مجموعاً پانچ میلیارد و ششصد میلیون تومان بابت قسط سوم رضایتمانه، تأخیر در پرداخت و هزینه دادرسی به باشگاه هوادار تهران پرداخت کند.



برش

طاهری نژاد خودش باعث فسخ قراردادش شد

پرداخت ۲۰ درصد مطالبات بازیکنان استقلال خوزستان



البرز حاجی‌پور دربارۀ گلابه‌های ابوالفضل طاهری نژاد بازیکن تیم فوتبال استقلال خوزستان مبنی بر فسخ یکطرفه قراردادش پس از مصدومیت این‌طور توضیح می‌دهد: «وقتی طاهری نژاد به اردوی استقلال خوزستان در شهرکرد آمد، شرایط مناسبی نداشت و نظر کادرفنی نسبت به او چندان مثبت نبود. طاهری نژاد گفت به خاطر یک مصدومیت جزئی نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد. باشگاه به طاهری نژاد اعلام کرد پس از مداوا به تمرینات بازگردد. این بازیکن چند روز بعد اصرار کرد به اردوی تیم در تهران بیاید و ما برای او بلیت تهیه کردیم. یک بازی دوستانه با ملوان داشتیم که رباط صلیبی ابوالفضل پاره شد. او مدتی بعد به دفتر باشگاه آمد و گفتیم با هماهنگی فیزیوتراپ استقلال خوزستان جراحی کند. طاهری نژاد مدتی بعد

گفت می‌خواهد در اصفهان جراحی کند و پس از آن تصمیم گرفت که جراحی او در تهران انجام شود. وقتی صحبت هزینه جراحی به میان آمد، این بازیکن مبلغی بیشتر از هزینه جراحی مدنظر باشگاه خواست و در ادامه، کار به جایی رسید که باشگاه قرارداد این بازیکن را فسخ کرد.»

حاجی‌پور در مورد رقم پرداختی به اعضای تیم استقلال خوزستان می‌گوید: «به همه بازیکنان به میزان ۲۰ درصد از قرارداد آنها پرداخت شده است. تاکنون باید همین مقدار پرداخت می‌شد، اما به‌زودی ۱۰ درصد دیگر هم به حساب بازیکنان واریز می‌شود.»

اعتراض زردپوشان به کنفدراسیون فوتبال آسیا

سپاهان تساوی را به گردن داور انداخت



زرد به او خودداری کرد و این بازیکن که می‌توانست اخراج شود، در بازی ماند. متأسفانه داور مسابقه در صحنه نکرد و در این دو صحنه، موقعیت پنالتی اشتباه خطای استیون انزوزنی، بازیکن تیم سپاهان در محوطه جریمه اعلام کرد، درحالی که بازیکن صحنه‌ها نشان می‌دهد به هیچ‌وجه این صحنه پنالتی

نبوده است. داور این مسابقه در دقیق ۹۰+۳ و ۹۰+۳ این بازی ۲ خطای هند تیم الوحدات در محوطه جریمه را اعلام نکرد و در این دو صحنه، موقعیت پنالتی اشتباه خطای استیون انزوزنی، بازیکن تیم سپاهان در محوطه جریمه اعلام کرد، درحالی که بازیکن صحنه‌ها نشان می‌دهد به هیچ‌وجه این صحنه پنالتی

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در نامه‌ای خطاب به نهادهای مرتبط در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض رسمی خود را به قضاوت دیدار مقابل الوحدات اردن اعلام کرد. باشگاه سپاهان اعلام کرد: داور مسابقه در ۵ صحنه مهم و تأثیرگذار دچار اشتباه مهم و تأثیرگذار شد و این اشتباهات روند بازی را دچار تغییر کرد. تیم داور این بازی در صحنه خطای خشن بازیکن تیم الوحدات روی آریا یوسفی در دقیقه ۱۸، صرفاً با کارت زرد این بازیکن را جریمه کرد در حالی که می‌توانست او را با کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج کند. لازم به ذکر است که بر اثر این خطای خشن، ابروی آریا یوسفی، بازیکن سپاهان دچار شکستگی شد که دوربین‌های تلویزیونی نیز این صحنه را نشان دادند. همچنین داور بازی در دقیقه ۴۰ مسابقه، تیم الوحدات، محمود شوکت مصحح که یک کارت زرد داشت، از اعطای کارت

سپاهان و اما و اگرهای صعود

زرد کمرنگ در آسیا

نکته روز

حسین بزرگ‌بازی
روزنامه‌نگار

سپاهان اصفهان این روزها، وضعیت مناسبی ندارد، جایگاهش در صدر جدول لیگ برتر، خیلی مطمئن نیست و با برگزاری بازی‌های معوقه ممکن است این

برای نخستین بار در لیگ بیست و چهارم

هفته یازدهم زیر چتر VAR

لیگ برتر فوتبال کشورمان پس از ۲۲ روز وقفه در برگزاری این مسابقات از ۱۱ آذر آغاز خواهد شد. بر همین اساس فدراسیون فوتبال اعلام کرد، در تمام بازی‌های هفته یازدهم از سیستم VAR استفاده خواهد شد. اولین بازی هفته یکشنبه ۱۱ آذر بین ذوب‌آهن و شمس آذر قزوین انجام خواهد شد. دوشنبه ۱۲ آذر دیدارهای این هفته با بازی هوادار-استقلال خوزستان، آلومینیوم اراک-گل‌گهر سیرجان و خیبر-ملوان پیگیری می‌شود.

تراکتور ۱۳ آذر دیدار هفته یازدهم خود را در ورزشگاه یادگار امام مقابل چادرمولو اردکان برگزار خواهد کرد. شنبه ۱۷ آذر نیز پرسپولیس در ورزشگاه شهدای شهرقدس از تساجی میزبانی می‌کند و در ورزشگاه شهدای فولاد شاگردان یحیی گل‌محمدی میزبان استقلال هستند. آخرین دیدار این

تیم به رده سوم جدول بازگردد.

از طرف دیگر اهمیت بازی‌های آسیایی بر کسی پوشیده نیست و سپاهان در این رقابت‌ها هم نتوانسته نتایج قابل قبولی را کسب کند و این در حالی است که این تیم در حقیقت در مسابقات اصلی آسیا یعنی لیگ نخبگان هم حضور ندارد و در لیگ قهرمان آسیا دو بازی می‌کند.

سپاهانی‌ها در گروه دوم این رقابت‌ها تاکنون ۵ بازی به میدان رفته‌اند و از ۱۵ امتیاز این بازی‌ها فقط ۷ امتیاز کسب کرده‌اند. آنها حالا تیم سوم جدول

هستند و در بازی پایانی باید به مصاف استقلال

تاجیکستان بروند که پیروزی مقابل قهرنشین این گروه، احتمالاً برای سپاهان آسان خواهد بود که در این صورت سپاهان ۱۰ امتیازی خواهد شد. با این وضعیت سپاهان باید منتظر نتیجه بازی الوحدات و شارجه امارات باشد، اگر این بازی با تساوی دو تیم و یا برد شارجه امارات به پایان برسد سپاهان امید چندانی برای صعود نخواهد داشت، اما اگر الوحدات بتواند شارجه امارات را شکست دهد در این صورت زردپوشان اصفهانی می‌توانند به صعود

جنب و جوش امیدیان در بازی با الوحدات

مری بی سپاهان می خواهد بماند

جلال امیدیان که طی هشت ماه اخیر به کادرفنی سپاهان اضافه شده و در جمع دستیاران زوزه موریس فعالیت داشت، پس از جدایی این سرمربی پرتغالی و دیگر کمک‌های خارجی، هدایت تلاشی پوشان را در دست گرفت و در دو بازی گذشته در کنار زمین حضور داشته که یک پیروزی مقابل پارس جنوبی جم و یک تساوی برابر الوحدات اردن سهم او شده است. امیدیان که جزو بازیکنان قدیمی سپاهان به حساب می‌آید و حالا در جمع مربیان این تیم است، پس از هدایت موقت تلاشی پوشان مقابل پارس جنوبی جم، سه‌شنبه شب هم به دلیل عدم حضور کارت پاتریس کارترون، سرمربی نماینده ایران در جدال با الوحدات اردن بود که جنب و جوش زیادی در کنار زمین داشت و علاوه بر انتقال نکات فنی به بازیکنان، تلاش زیادی کرد و یکبار هم به دلیل اعتراض به داوری به علت اشتباهات پر شمار کارت زرد گرفت. امیدیان پس از تجربه کار با موریس و دو بازی



هدایت سپاهان، در مسابقه آینده این تیم مقابل استقلال تاجیکستان در کنار پاتریس کارترون حضور خواهد داشت و تنها دستیار ایرانی این مربی فرانسوی خواهد بود، البته سپاهان حضور داشته باشد.

خبر و گزارش

ذوبی‌ها پولدار شدند

باشگاه ذوب‌آهن سرانجام درصدی از مبالغ قراردادهای اعضای این تیم را پرداخت کرد. مشکلات مالی در باشگاه ذوب‌آهن باعث شده است تا مدیران باشگاه در پرداخت حق و حقوق بازیکنان با مشکل مواجه شوند.

قرار بود قبل از بازی با هوادار درصدی از مبالغ قراردادهای اعضای این تیم پرداخت شود که این موضوع به سرانجام نرسید تا اعتراض‌های درون‌تیمی بازیکنان بیشتر شود.

باشگاه ذوب‌آهن سرانجام ۱۰ درصد از مبالغ قراردادهای اعضای این تیم را پرداخت کرد تا دریافتی بازیکنان به ۲۰ درصد برسد. این در حالی است که محمد ربیعی سرمربی تیم از باشگاه درخواست کرده است تا برای پرداختی بعدی، تأخیری به‌وجود نیاید.

رفع محرومیت بعد از اعمال محرومیت

سپاهان بدهکار فدراسیون فوتبال

سپاهان به علت اتفاقات مسابقه هفته چهارم لیگ برتر مقابل ملوان انزلی، با جریم سنگین مالی مواجه شد ولی علاوه بر آن، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی به محرومیت ۷۵ درصدی تماشاگران این تیم از یک مسابقه داد که حالا کمیته استیناف بخش دوم را رد کرده است.

با وجود اینکه اکنون کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و پس از سپری شدن حدود دو ماه اعلام کرده محرومیت تماشاگران سپاهان منطقی نیست، اما طلایی پوشان از حضور ۷۵ درصد هواداران خود در دیدار هفته ششم لیگ برتر مقابل تراکتور محروم شدند! در رأی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آمده: «در خصوص تجدید نظر خواهی باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان اصفهان نسبت به دادنامه صدراالاشاره که حاکی از محکومیت باشگاه به پرداخت ۱۵ میلیارد ریال جریمه نقدی و الزام به خرید تعداد ۵ دستگاه شوک اکسترنال و تحویل به مرکز پزشکی فوتبال ایران به لحاظ عدم حاضر نمودن یک نفر پزشکی با مدرک دکترای حرفه‌ای در ورزشگاه و نیز محرومیت از حضور ۷۵ درصد تماشاگران و ورود ایشان به ورزشگاه می‌باشد، اولاً عدم استنفاف از اجرای دادنامه شماره ۳۱۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۵ کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دادر محرومیت ۱۰ ساله آقای نصرالله کرکنزن از جمله ارکان قضایی مشمول مقررات ماده ۸۹ مقررات انضباطی است؛ لذا اعمال محرومیت تماشاگران از شمول تنبیهات مندرج در ماده مرقوم خارج است؛ ثانیاً به جهت استنفاف باشگاه و یک تماشاگر محروم نصرالله کرکنزن، اعمال محرومیت ۷۵ درصد تماشاگر که مرتکب تخلفی نشده‌اند، مخالف با اصل انصاف است؛ ثالثاً جرایم نقدی اعمال شده مطابق با مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۵ هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تعیین شده است.

لذا مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی ضمن نقض محرومیت ۷۵ درصد تماشاگران از حضور در یک مسابقه خانگی، دادنامه معترض عنه نسبت به سایر قسمت‌ها تأیید و اعلام می‌شود، این رأی قطعی است.»

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

ذوب‌آهن- شمس آذر قزوین ۱۷:۳۰

هوادار- استقلال خوزستان ۱۵:۳۰

آلومینیوم اراک- گل‌گهر سیرجان ۱۵:۳۰

خیبر خرم‌آباد- ملوان ۱۵:۳۰

تراکتور تبریز- چادرمولاردکان ۱۶:۳۰

پرسپولیس- نساجی مازندران ۱۷:۳۰

فولاد خوزستان- استقلال ۲۰:۰۰

یکشنبه ۱۱ آذر

مس رفسنجان- سپاهان ۱۷:۳۰

هفته دوازدهم

سه‌شنبه ۲۰ آذر

استقلال خوزستان- ذوب‌آهن ۱۷:۳۰

چادرمولاردکان- آلومینیوم اراک ۱۷:۳۰

جمعه ۲۳ آذر

مس رفسنجان- هوادار ۱۷:۱۵

نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد ۱۷:۱۵

شمس آذر قزوین- فولاد ۱۷:۳۰

یکشنبه ۲۵ آذر

استقلال- گل‌گهر سیرجان ۱۷:۳۰

دوشنبه ۲۶ آذر

ملوان- تراکتور ۱۷:۳۰

سپاهان- پرسپولیس ۱۸:۰۰